Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 1500 (jednego tysiąca pięciuset) sztuk Obligacji o jednostkowej 

wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100). 

Należycie subskrybowanych, opłaconych i w związku z tym przydzielonych zostało 1500 (jeden 

tysiąc pięćset) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 1.500.000,00 zł (jeden milion pięć-

set tysięcy złotych 00/100). 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna są sobie równe i wynoszą 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych

[...]

00/100) za jedną Obligację. 

4a. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji 

1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji Obligacji: 20.05.2015 r. – 25.05.2015 r. 

2. Data przydziału Obligacji: 27.05.2015 r. 

3. Liczba Obligacji objętych subskrypcją: do 1500 (jeden tysiąc pięćset) sztuk. 

4. Stopa redukcji: nie wystąpiła; podział na transze: brak. 

5. Liczba Obligacji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 1500 

(jeden tysiąc pięćset) sztuk. 

6. Cena, po jakiej Obligacje były obejmowane: 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) za 1 sztukę 

(cena emisyjna równa wartości nominalnej). 

7. Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje: 9 – wyłącznie osoby fizyczne. 

8. Liczba osób, którym przydzielono Obligacje: